
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 3979

1 110 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK, vč.
veškerých právních služeb

Prodej bytu 1+kk, ul. Josefa Hory, Havířov
Josefa Hory, Havířov

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 24 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: klidná část obce
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: BO! Vám nabízí k prodeji družstevní byt 1+kk s lodžií o rozloze 24,54 m², který se nachází
v klidné lokalitě na ulici Josefa Hory v Havířově - Podlesí.

Tento byt se nachází ve vyvýšeném podlaží po kompletní revitalizaci. V roce 2012 prošel kompletní rekonstrukcí
elektřiny, bytového jádra i omítek. Před dokončením je také prostorná lodžie, která bude jistě místem pro odpočinek a
relaxaci.

Byt má nové plovoucí podlahy, novou kuchyňskou linku s elektrickou deskou s digestoři. Koupelna disponuje
sprchovým koutem, umyvadlem a WC.

K bytu náleží také sklepní kóje, která poskytuje dostatek úložného prostoru.

Další nespornou výhodou jsou nízké měsíční náklady.

Před domem je dostatek parkovacích míst a veškerá občanská vybavenost jako jsou obchody, nemocnice, škola,
restaurace a další. Veřejná doprava, je v docházkové vzdálenosti.

Nezmeškejte příležitost a kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku. Těšíme se na Vás!

Vyřizuje
Denisa Blagová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


